Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 1 послуга. 

5. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг. 79008, Україна, 

Львівська обл., м. Львів, пр. Свободи, 16. 

6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 2 397 500,00 гривень (два мільйона триста 

дев'яносто сім тисяч п'ятсот гривень 00 коп.) без ПДВ. 

7. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: до 31.12.2025 року. 

8. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 27.01.2025, до 00 год. 00 хв. 

9. Умови оплати: Розрахунки проводяться шляхом оплати  Замовником  після